
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL 
PORTARIA Nº 212, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022

 
PORTARIA Nº 212, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, e Presidente da
Junta de Serviço Militar da Cidade de Jucurutu/RN,
usando das atribuições que lhe confere a legislação em
vigor, com amparo no § 5° do art. 29 do Decreto nº 57.654,
de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço
Militar),
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - DESIGNAR a partir de 01 de novembro de 2022, o
servidor efetivo MIGUEL ANTÔNIO DA COSTA SILVA,
matrícula: 1944-1, para prestar serviços à Junta de Serviço
Militar da cidade de Jucurutu/RN, na função de Secretário do
referido órgão.
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário. Com seus
efeitos legais a partir de 01 de novembro de 2022.
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
JUCURUTU/RN, 26 de outubro de 2022.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal e Presidente da 061º JSM
 
RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração 

 
Publicado por: 

Renilson Henrique de Brito 
Código Identificador:5C89872B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/10/2022. Edição 2895 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


